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Resumo Geral do Município de VILHENA - RO

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 36

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 221

01.3 Total de seções não instaladas

257

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

221

221

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 69.345

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 69.345

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 69.345

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 47.659

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

47.659

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  68,73%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   31,27% 21.686
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

47.659

43.886

1.690

2.083

Votos nulos na urna 2.083

92,08%

3,55%

4,37%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 43.886
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3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

221

221

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 69.345

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 69.345

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 69.345

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 47.659

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

47.659

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  68,73%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   31,27% 21.686

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

47.659

44.251

1.997

1.411

Votos nulos na urna 1.375

92,85%

4,19%

2,96%

97,45%

Votos nulos técnico 2,55% 36

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 44.251

Votos nominais 97,28% 43.046

Votos para legenda 2,72% 1.205

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUÍZA ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, CHRISTIAN CARLA DE ALMEIDA FREITAS, JUÍZA ELEITORAL, assino e determino
a juntada na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) VILHENA-RO,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Município: 00132 - VILHENA

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0004 0001 / 210 0002 / 213 423 291 Não  Apurada / Agregação

0004 0003 / 214 0004 / 212 426 290 Não  Apurada / Agregação

0004 0005 / 216 0006 / 207 423 307 Não  Apurada / Agregação

0004 0007 / 213 0008 / 211 424 283 Não  Apurada / Agregação

0004 0009 / 215 0010 / 212 427 308 Não  Apurada / Agregação

0004 0011 / 212 0172 / 213 425 302 Não  Apurada / Agregação

0004 0017 / 138 0161 / 233 371 263 Não  Apurada / Agregação

0004 0018 / 140 0237 / 263 403 271 Não  Apurada / Agregação

0004 0019 / 135 0207 / 240 375 267 Não  Apurada / Agregação

0004 0020 / 221 0021 / 221 442 295 Não  Apurada / Agregação

0004 0022 / 223 0023 / 219 442 323 Não  Apurada / Agregação

0004 0024 / 223 0025 / 223 446 306 Não  Apurada / Agregação

0004 0026 / 165 0029 / 159 324 228 Não  Apurada / Agregação

0004 0027 / 156 0125 / 160 316 226 Não  Apurada / Agregação

0004 0028 / 160 0103 / 156 316 239 Não  Apurada / Agregação

0004 0030 / 162 0031 / 161 323 229 Não  Apurada / Agregação

0004 0032 / 229 0033 / 229 458 327 Não  Apurada / Agregação

0004 0034 / 229 0035 / 234 463 324 Não  Apurada / Agregação

0004 0036 / 224 0037 / 231 455 320 Não  Apurada / Agregação

0004 0038 / 229 0040 / 230 459 327 Não  Apurada / Agregação

0004 0039 / 233 0085 / 226 459 312 Não  Apurada / Agregação

0004 0061 / 225 0062 / 220 445 287 Não  Apurada / Agregação

0004 0063 / 224 0064 / 220 444 288 Não  Apurada / Agregação

0004 0069 / 227 0078 / 225 452 308 Não  Apurada / Agregação

0004 0071 / 208 0081 / 208 416 293 Não  Apurada / Agregação

0004 0079 / 155 0123 / 159 314 213 Não  Apurada / Agregação

0004 0089 / 158 0186 / 158 316 210 Não  Apurada / Agregação

0004 0100 / 226 0118 / 221 447 316 Não  Apurada / Agregação
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0004 0180 / 225 0200 / 225 450 281 Não  Apurada / Agregação

0004 0181 / 213 0206 / 214 427 305 Não  Apurada / Agregação

0004 0227 / 340 0281 / 72 412 312 Não  Apurada / Agregação

0004 0228 / 236 0255 / 171 407 296 Não  Apurada / Agregação

0004 0270 / 292 0282 / 26 318 215 Não  Apurada / Agregação

0004 0271 / 297 0279 / 60 357 249 Não  Apurada / Agregação

0004 0272 / 291 0283 / 20 311 191 Não  Apurada / Agregação

0004 0273 / 300 0280 / 97 397 282 Não  Apurada / Agregação
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Não há dados.
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Cargo: Prefeito

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13 - ALAN SOUZA DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

MÁRCIA REGINA DE ABREU Deferido Deferido Deferido Não eleito

UNIDOS POR VILHENA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

25 - RAQUEL DONADON VIANA Deferido
com recurso

Deferido Deferido Não eleitoVálido

LUIZ CARLOS ZIMERMANN Deferido
com recurso

Deferido Deferido Não eleito

VILHENA NOS TRILHOS, O TRABALHO CONTINUA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20 - FLORI CORDEIRO DE
MIRANDA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

APARECIDO DONADONI Deferido Deferido Deferido Eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - JOSE FRANCISCO DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10010 - AMANDA MARTINS DE
ESPINDULA AREVAL

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

10100 - CARLOS VIEIRA
RODRIGUES JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10111 - ROMENIA PEDROSA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10123 - JOSE DOMINGUES DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10200 - ELITON DA SILVA COSTA Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10222 - MARLI AZEREDO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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10321 - ERALDO DAL POSOLO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10322 - GEVERSON SOARES
VOSNES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10333 - GILDA APARECIDA
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10456 - DANIEL MOREIRA RAMOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10555 - JOSE ANTONIO BARROSO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10665 - JOANA PAULA CABRAL DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10789 - JOSE PEREIRA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - IVANILCIO PINTO DE
MACEDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15123 - SAMIR MAHMOUD ALI Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15222 - ROQUE DIAS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15321 - VIVIAN REPESSOLD Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15333 - MARCIO DE PAULA
HOLANDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15500 - SANDRA APARECIDA
MATEUS DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15555 - CARLOS DONATO
OLIVEIRA SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15600 - LUIZ CARLOS GERALDO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15615 - DORALICE MENDES DA
ROCHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15678 - ALEQUESSANDRO DE
SOUZA PIRES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15775 - RUBINEIA CAMILA
PEREIRA MACKOVIAK CASTRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15777 - JOSE CARLOS COELHO
SILVERIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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15789 - JOSE NILTON CARNEIRO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15999 - CLAUDIA LUCRECIA DE
MATOS SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20000 - JANDER ROCHA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

20020 - ELIZ EMIKO KAMEYA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20111 - JOSE RICARDO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20123 - ELENIR SALETE ZILLI Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20190 - JONATAS SANTOS DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20222 - MARIA DO CARMO
GONCALVES SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20321 - ANDERSON KOZOWSKI Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

20333 - JOSIEL BRITO ARAUJO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20345 - ALICE BERNADETE
ZALESKI VILLANI

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20364 - PEDRO JOSE ALVES
SANCHES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

20456 - ROBERTO MORAES DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

20789 - DEIVESON ALVES
DAMASCENA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20888 - JULIO CESAR DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20999 - DEBORA RODRIGUES
GOMES DAMASCENO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22022 - ANTONIO INACIO
GONÇALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22111 - WILSON DEFLON
TABALIPA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido
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22123 - DORACY BARBOSA LEAL Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22177 - MARIA NERCI DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22222 - CELSO EDUARDO
MACHADO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22321 - JACIRA APARECIDA
SOPELSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22333 - JUNIOR EVANGELISTA
COROQUER

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22369 - RICARDO MIZAEL DE
MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22444 - MARIA NILZA RIBAS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22630 - ANISIO PEREIRA RUAS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22777 - RICARDO AGUIAR
CUSTÓDIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22789 - ELIS REGINA MATHIAS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25 - PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

25000 - CLEIDE MARCELO
VALIANTE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25025 - SUELISMAR BARJONAS
DE MOURA SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25100 - ALTAMIRO XAVIER DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25111 - HELENA MARIA
RODRIGUES DE QUEIROZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25123 - HARTHUR FERREIRA LUZ Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25266 - ODINÉIA GOMES PEREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25321 - LUCICLEIDE LOPES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25345 - ADÃO TEOTONIO LOPES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25456 - GABRIEL AFONSO
GRAEBIN

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

25555 - ERNANDO BARRETO
FERREIRA LUCENA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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25678 - LUIZ CARLOS NICHIO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25777 - DEUSELI DE AVILA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25999 - EMERSON VIACOJE DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27 - DEMOCRACIA CRISTÃ

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

27017 - RENOR DI DOMENICO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27022 - PATRICIA QUEIROZ GOES
RIBEIRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27123 - MARCIA CRISTIANI DE
MORAES DEIRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27222 - WILTON SILVA DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27321 - RODRIGO MARQUES
JANUARIO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27333 - JOSUÉ NOBERTO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27377 - WELLYTON JUNIOR
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27444 - ROSANGELA BUENO DA
CRUZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27456 - SUELY LAURA RAMOS
DEIRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27500 - JUNIOR CESAR TERNERO
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27777 - FABIO COELHO ADRIANO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27999 - ANDERSON CLEITON
CESAR MUMBERGER

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - CLESIO CASSIO ALMEIDA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - LUIZ CARLOS CORREIA
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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44190 - ALEXANDRE SERAFIM
DAMASCENO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44222 - LEOSMAR DE OLIVEIRA
MUNIZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44321 - SILVANO ALVES PESSOA Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44364 - EUGENIA VENDRAMIM
MESQUITA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44369 - FABIANO DE BRITO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44433 - MARCELO VIEIRA PAZ Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44444 - PAULO SERGIO MENDES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44456 - ROSILENE BATISTA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

44555 - OZIANE LOPES SILVEIRA
GERMINIANO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44599 - GERALDO SOUZA COSTA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44789 - MARIA APARECIDA DE
ALBUQUERQUE DE ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - BENEDITO JOSÉ DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55033 - JOSÉ ROBERTO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55111 - MANOEL GUIMARAES
BATISTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55116 - JAMERSON LUAN DOS
SANTOS SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55123 - RUTE FRAGA VIEIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55191 - MARLEI ALVES GOMES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55222 - CLEITON NUNES DE
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55333 - OTAVIO MAIA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55345 - CLERIDA MARIA TEIXEIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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55500 - JUAREZ JUSTINO ALVES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55555 - CAIO MENDES DA SILVA Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

55567 - ELIFELETE EVENCIO DE
SOUZA GONÇALVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55789 - MARIA CELOI BOOT Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13123 - WESLLER FABIANO
SANTOS DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13133 - FÁTIMA BEATRIZ
STRINGHI

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13456 - DYEFFERSON MATEUS DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43000 - EDSON DE BARROS LIMA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43123 - CLAUDINEI MARTIN
TEODORO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43135 - MARIA ZILDA DO AMARAL Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43143 - MARIA LUIZA MACHADO
RAMOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43321 - VANDO ROZA CASTILHO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43322 - ITAIR KANOPP Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43364 - JOÃO BATISTA SILVERIO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43456 - ROSELI HERCULANO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43789 - JOSÉ MOURA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

23000 - SIRLEY MARIA DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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23145 - OZEAS FERREIRA DE
GOES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

23321 - ANTONIO CALIXTO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

23573 - EDMUR LEAL Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45000 - PATRICIA APARECIDA DA
GLORIA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45123 - WESLAINE CRISTINA DE
AMORIM

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45222 - PAULO SERGIO DE LIMA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45241 - ARILENE CORREIA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45333 - JUAREZ DE CARVALHO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45345 - FELIPE FAVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45555 - ALFREDO FROTA
FONTINELLI

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45678 - ANDERSON JOSE
MACEDO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45789 - PEDRO PANTA CORDEIRO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Cargo: Prefeito

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES *

43 - PV PARTIDO VERDE *

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

MDB / PRD / AGIR / PSB / PSD / PDT / AVANTE

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

UNIDOS POR VILHENA Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO

TRABALHISTA
Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

25 - PRD PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Sim *

36 - AGIR AGIR Sim *

40 - PSB PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

70 - AVANTE AVANTE Sim *

REPUBLICANOS / PP / PODE / PL / DC / FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA) / UNIÃO

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

VILHENA NOS TRILHOS, O TRABALHO
CONTINUA

Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA

Sim

*
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PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

20 - PODE PODEMOS Sim *

22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

27 - DC DEMOCRACIA CRISTÃ Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE

Deferido DeferidoPODEMOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

25 - PRD
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Deferido DeferidoPARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

27 - DC

Deferido DeferidoDEMOCRACIA CRISTÃ Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido

23 - CIDADANIA CIDADANIA Válido (legenda)

45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 89 0644 733 733Válido (legenda)

43 - PV 25 01.251 1.276 1.276Válido (legenda)

65 - PC DO B 1 00 1 1Válido (legenda)

115 01.895 2.010 2.010

FEDERAÇÃO PSDB
CIDADANIA(PSDB/CIDADANIA)

23 - CIDADANIA 28 0368 396 396Válido (legenda)

45 - PSDB 37 01.554 1.591 1.591Válido (legenda)

65 01.922 1.987 1.987

69 7.322 7.39110 - REPUBLICANOS 7.3910 Válido (legenda)

44 4.065 4.10915 - MDB 4.1090 Válido (legenda)

451 8.651 9.10220 - PODE 9.1020 Válido (legenda)

123 5.252 5.37522 - PL 5.3750 Válido (legenda)

217 3.401 3.61825 - PRD 3.6180 Válido (legenda)

13 1.792 1.80527 - DC 1.8050 Válido (legenda)

75 6.622 6.69744 - UNIÃO 6.6970 Válido (legenda)

33 2.124 2.15755 - PSD 2.1570 Válido (legenda)

Resumo 1.205 043.046 44.251

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

44.251
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Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

340,40

Votos nulos e nulos técnicos :

43.046

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

1.997

13

Votos anulados sub judice :

1.411

44.251

Votos de legenda (C) :

0

1.205

3.404

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 680,80

2.723,20

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

7.322 6910 - REPUBLICANOS 7.391 2 8 2

4.065 4415 - MDB 4.109 1 4 1

8.651 45120 - PODE 9.102 2 11 2

5.252 12322 - PL 5.375 1 5 1

3.401 21725 - PRD 3.618 1 5 1

1.792 1327 - DC 1.805 0 1 0

6.622 7544 - UNIÃO 6.697 1 9 1

2.124 3355 - PSD 2.157 0 1 0



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:49:29

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

1.895 115Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

2.010 0 1 0

1.922 65Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

1.987 0 1 0

Resultado em 06/10/2024 17:49:05, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 43.046 1.205 44.251 88
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MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 13 Vagas preenchidas por QP: 8

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

7.322 69 210 - REPUBLICANOS 7.391 2 0 0 3 2463.666666
666666667

  217.13

4.065 44 115 - MDB 4.109 1 0 0 1 2054.500000
000000000

  120.71

8.651 451 220 - PODE 9.102 2 0 0 3 3034.000000
000000000

  267.39

5.252 123 122 - PL 5.375 1 0 0 1 2687.500000
000000000

  157.90

6.622 75 144 - UNIÃO 6.697 1 0 0 3 3348.500000
000000000*

  196.74

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

7.322 69 210 - REPUBLICANOS 7.391 2 0 0 3 2463.666666
666666667

  217.13

4.065 44 115 - MDB 4.109 1 0 0 1 2054.500000
000000000

  120.71

8.651 451 220 - PODE 9.102 2 0 0 3 3034.000000
000000000*

  267.39

5.252 123 122 - PL 5.375 1 0 0 1 2687.500000
000000000

  157.90

6.622 75 144 - UNIÃO 6.697 1 1 1 2 2232.333333
333333333

  196.74

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE
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Cargo: Vereador Vagas: 13 Vagas preenchidas por QP: 8

7.322 69 210 - REPUBLICANOS 7.391 2 0 0 3 2463.666666
666666667

  217.13

4.065 44 115 - MDB 4.109 1 0 0 1 2054.500000
000000000

  120.71

8.651 451 220 - PODE 9.102 2 1 1 2 2275.500000
000000000

  267.39

5.252 123 122 - PL 5.375 1 0 0 1 2687.500000
000000000*

  157.90

6.622 75 144 - UNIÃO 6.697 1 1 1 2 2232.333333
333333333

  196.74

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

7.322 69 210 - REPUBLICANOS 7.391 2 0 0 3 2463.666666
666666667*

  217.13

4.065 44 115 - MDB 4.109 1 0 0 1 2054.500000
000000000

  120.71

8.651 451 220 - PODE 9.102 2 1 1 2 2275.500000
000000000

  267.39

6.622 75 144 - UNIÃO 6.697 1 1 1 2 2232.333333
333333333

  196.74

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 5

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

7.322 69 210 - REPUBLICANOS 7.391 2 1 1 2 1847.750000
000000000

  217.13

4.065 44 115 - MDB 4.109 1 0 0 1 2054.500000
000000000

  120.71

8.651 451 220 - PODE 9.102 2 1 1 2 2275.500000
000000000*

  267.39

6.622 75 144 - UNIÃO 6.697 1 1 1 2 2232.333333
333333333

  196.74
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Cargo: Vereador Vagas: 13 Vagas preenchidas por QP: 8

Resultado em 06/10/2024 17:49:05, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

3.404

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

7.322 6910 - REPUBLICANOS 7.391 2 1 3

4.065 4415 - MDB 4.109 1 0 1

8.651 45120 - PODE 9.102 2 2 4

5.252 12322 - PL 5.375 1 1 2

3.401 21725 - PRD 3.618 1 0 1

1.792 1327 - DC 1.805 0 0 0

6.622 7544 - UNIÃO 6.697 1 1 2

2.124 3355 - PSD 2.157 0 0 0

1.895 115Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

2.010 0 0 0

1.922 65Federação PSDB CIDADANIA 1.987 0 0 0

Resumo 43.046 1.205 44.251 8 5 13

Resultado em 06/10/2024 17:49:05, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:49:29

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

32.665 74,43% Eleito*20 - FLORI CORDEIRO DE MIRANDA JUNIOR Válido

APARECIDO DONADONI

9.421 21,47% Não eleito25 - RAQUEL DONADON VIANA Válido

LUIZ CARLOS ZIMERMANN

1.800 4,10% Não eleito13 - ALAN SOUZA DA SILVA Válido

MÁRCIA REGINA DE ABREU

Resultado em 06/10/2024 - 17:48:50, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

1.835 Eleito por QP*22222 - CELSO EDUARDO MACHADO Válido

1.359 Eleito por QP*15123 - SAMIR MAHMOUD ALI Válido

1.279 Eleito por QP*20456 - ROBERTO MORAES DE SOUZA Válido

1.160 Eleito por QP*20000 - JANDER ROCHA DE OLIVEIRA Válido

1.158 Eleito por QP*10200 - ELITON DA SILVA COSTA Válido

1.103 Eleito por média*20321 - ANDERSON KOZOWSKI Válido

1.071 Eleito por média*20364 - PEDRO JOSE ALVES SANCHES Válido

985 Eleito por QP*10000 - JOSE FRANCISCO DO NASCIMENTO Válido

979 Não eleito55345 - CLERIDA MARIA TEIXEIRA Válido

956 Eleito por QP*44321 - SILVANO ALVES PESSOA Válido

881 Eleito por média*44456 - ROSILENE BATISTA DA SILVA Válido

834 Eleito por média*22111 - WILSON DEFLON TABALIPA Válido

830 Eleito por média*10010 - AMANDA MARTINS DE ESPINDULA AREVAL Válido

821 1º Suplente44555 - OZIANE LOPES SILVEIRA GERMINIANO Válido

806 1º Suplente10321 - ERALDO DAL POSOLO Válido

794 2º Suplente10555 - JOSE ANTONIO BARROSO Válido

790 1º Suplente20789 - DEIVESON ALVES DAMASCENA Válido

760 2º Suplente44190 - ALEXANDRE SERAFIM DAMASCENO Válido

749 1º Suplente15777 - JOSE CARLOS COELHO SILVERIO Válido

675 3º Suplente10123 - JOSE DOMINGUES DA COSTA Válido

648 1º Suplente22123 - DORACY BARBOSA LEAL Válido

626 2º Suplente20123 - ELENIR SALETE ZILLI Válido

619 Eleito por QP*25456 - GABRIEL AFONSO GRAEBIN Válido

585 4º Suplente10789 - JOSE PEREIRA DA SILVA Válido

583 2º Suplente22022 - ANTONIO INACIO GONÇALVES Válido

558 3º Suplente44222 - LEOSMAR DE OLIVEIRA MUNIZ Válido

554 4º Suplente44789 - MARIA APARECIDA DE ALBUQUERQUE DE
ALMEIDA

Válido

552 3º Suplente20190 - JONATAS SANTOS DE LIMA Válido

550 Não eleito27123 - MARCIA CRISTIANI DE MORAES DEIRO Válido

540 1º Suplente25123 - HARTHUR FERREIRA LUZ Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

537 3º Suplente22333 - JUNIOR EVANGELISTA COROQUER Válido

525 2º Suplente25678 - LUIZ CARLOS NICHIO Válido

513 Não eleito13123 - WESLLER FABIANO SANTOS DO NASCIMENTO Válido

446 4º Suplente20222 - MARIA DO CARMO GONCALVES SOUZA Válido

429 5º Suplente44000 - CLESIO CASSIO ALMEIDA COSTA Válido

427 6º Suplente44123 - LUIZ CARLOS CORREIA DE OLIVEIRA Válido

416 2º Suplente15000 - IVANILCIO PINTO DE MACEDO Válido

404 5º Suplente20999 - DEBORA RODRIGUES GOMES DAMASCENO Válido

403 3º Suplente25111 - HELENA MARIA RODRIGUES DE QUEIROZ Válido

402 6º Suplente20111 - JOSE RICARDO DOS SANTOS Válido

399 5º Suplente10100 - CARLOS VIEIRA RODRIGUES JUNIOR Válido

395 Não eleito45000 - PATRICIA APARECIDA DA GLORIA Válido

390 7º Suplente44369 - FABIANO DE BRITO Válido

389 3º Suplente15321 - VIVIAN REPESSOLD Válido

370 4º Suplente25555 - ERNANDO BARRETO FERREIRA LUCENA Válido

350 7º Suplente20020 - ELIZ EMIKO KAMEYA Válido

309 8º Suplente44444 - PAULO SERGIO MENDES Válido

299 4º Suplente15999 - CLAUDIA LUCRECIA DE MATOS SILVA Válido

293 5º Suplente25345 - ADÃO TEOTONIO LOPES Válido

263 Não eleito45678 - ANDERSON JOSE MACEDO DA SILVA Válido

255 Não eleito43456 - ROSELI HERCULANO DA SILVA Válido

250 6º Suplente10322 - GEVERSON SOARES VOSNES Válido

250 8º Suplente20888 - JULIO CESAR DA SILVA Válido

242 Não eleito43123 - CLAUDINEI MARTIN TEODORO Válido

235 4º Suplente22630 - ANISIO PEREIRA RUAS Válido

207 Não eleito27456 - SUELY LAURA RAMOS DEIRO Válido

207 Não eleito27321 - RODRIGO MARQUES JANUARIO Válido

205 Não eleito27333 - JOSUÉ NOBERTO Válido

205 Não eleito45789 - PEDRO PANTA CORDEIRO Válido

200 9º Suplente44433 - MARCELO VIEIRA PAZ Válido
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

199 10º Suplente44364 - EUGENIA VENDRAMIM MESQUITA Válido

195 Não eleito43143 - MARIA LUIZA MACHADO RAMOS Válido

193 Não eleito43789 - JOSÉ MOURA DE OLIVEIRA Válido

193 7º Suplente10456 - DANIEL MOREIRA RAMOS Válido

191 8º Suplente10222 - MARLI AZEREDO DOS SANTOS Válido

183 5º Suplente15678 - ALEQUESSANDRO DE SOUZA PIRES Válido

181 Não eleito55333 - OTAVIO MAIA Válido

174 Não eleito55500 - JUAREZ JUSTINO ALVES Válido

169 Não eleito45333 - JUAREZ DE CARVALHO Válido

168 Não eleito43000 - EDSON DE BARROS LIMA Válido

168 9º Suplente10665 - JOANA PAULA CABRAL DA SILVA Válido

165 6º Suplente25777 - DEUSELI DE AVILA DA SILVA Válido

164 Não eleito45555 - ALFREDO FROTA FONTINELLI Válido

158 5º Suplente22777 - RICARDO AGUIAR CUSTÓDIO Válido

157 Não eleito45123 - WESLAINE CRISTINA DE AMORIM Válido

150 10º Suplente10111 - ROMENIA PEDROSA SILVA Válido

148 Não eleito55222 - CLEITON NUNES DE ARAUJO Válido

141 Não eleito27777 - FABIO COELHO ADRIANO Válido

138 11º Suplente44599 - GERALDO SOUZA COSTA Válido

138 11º Suplente10333 - GILDA APARECIDA RODRIGUES Válido

132 7º Suplente25100 - ALTAMIRO XAVIER DE LIMA Válido

130 Não eleito45222 - PAULO SERGIO DE LIMA Válido

124 6º Suplente22789 - ELIS REGINA MATHIAS Válido

124 9º Suplente20333 - JOSIEL BRITO ARAUJO Válido

123 Não eleito27017 - RENOR DI DOMENICO Válido

120 8º Suplente25321 - LUCICLEIDE LOPES DA SILVA Válido

114 Não eleito23573 - EDMUR LEAL Válido

111 6º Suplente15789 - JOSE NILTON CARNEIRO Válido

108 Não eleito55000 - BENEDITO JOSÉ DE SOUZA Válido

108 Não eleito23321 - ANTONIO CALIXTO Válido
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106 Não eleito27444 - ROSANGELA BUENO DA CRUZ Válido

104 7º Suplente22369 - RICARDO MIZAEL DE MEDEIROS Válido

104 7º Suplente15222 - ROQUE DIAS Válido

101 Não eleito55191 - MARLEI ALVES GOMES Válido

101 Não eleito55116 - JAMERSON LUAN DOS SANTOS SOUZA Válido

99 8º Suplente15333 - MARCIO DE PAULA HOLANDA Válido

98 Não eleito55123 - RUTE FRAGA VIEIRA Válido

97 9º Suplente25999 - EMERSON VIACOJE DOS SANTOS Válido

94 10º Suplente20345 - ALICE BERNADETE ZALESKI VILLANI Válido

90 10º Suplente25000 - CLEIDE MARCELO VALIANTE Válido

89 Não eleito43321 - VANDO ROZA CASTILHO Válido

89 Não eleito55567 - ELIFELETE EVENCIO DE SOUZA GONÇALVES Válido

86 9º Suplente15500 - SANDRA APARECIDA MATEUS DE OLIVEIRA Válido

85 Não eleito23000 - SIRLEY MARIA DE SOUZA Válido

82 Não eleito27377 - WELLYTON JUNIOR OLIVEIRA Válido

82 8º Suplente22321 - JACIRA APARECIDA SOPELSA Válido

81 Não eleito55033 - JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS Válido

80 10º Suplente15615 - DORALICE MENDES DA ROCHA Válido

80 11º Suplente15555 - CARLOS DONATO OLIVEIRA SOUZA Válido

73 Não eleito13133 - FÁTIMA BEATRIZ STRINGHI Válido

72 Não eleito43322 - ITAIR KANOPP Válido

67 12º Suplente15600 - LUIZ CARLOS GERALDO Válido

61 Não eleito23145 - OZEAS FERREIRA DE GOES Válido

61 9º Suplente22444 - MARIA NILZA RIBAS Válido

58 Não eleito13456 - DYEFFERSON MATEUS DE SOUZA Válido

51 Não eleito27999 - ANDERSON CLEITON CESAR MUMBERGER Válido

51 10º Suplente22177 - MARIA NERCI DOS SANTOS Válido

50 Não eleito27222 - WILTON SILVA DE CARVALHO Válido

47 11º Suplente25025 - SUELISMAR BARJONAS DE MOURA SANTOS Válido

46 Não eleito27500 - JUNIOR CESAR TERNERO DOS SANTOS Válido
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43 13º Suplente15775 - RUBINEIA CAMILA PEREIRA MACKOVIAK CASTRO Válido

39 Não eleito45241 - ARILENE CORREIA DA SILVA Válido

32 Não eleito55789 - MARIA CELOI BOOT Válido

32 Não eleito45345 - FELIPE FAVA Válido

32 Não eleito55111 - MANOEL GUIMARAES BATISTA Válido

31 Não eleito43364 - JOÃO BATISTA SILVERIO Válido

24 Não eleito27022 - PATRICIA QUEIROZ GOES RIBEIRO Válido

6 Não eleito43135 - MARIA ZILDA DO AMARAL Válido

0 12º Suplente25266 - ODINÉIA GOMES PEREIRA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 17:49:05, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:49:29

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.800 4.10% Não eleito13 - ALAN SOUZA DA SILVA Válido

MÁRCIA REGINA DE ABREU

UNIDOS POR VILHENA Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

9.421 21.47% Não eleito25 - RAQUEL DONADON VIANA Válido

LUIZ CARLOS ZIMERMANN

VILHENA NOS TRILHOS, O TRABALHO CONTINUA Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

32.665 74.43% Eleito*20 - FLORI CORDEIRO DE MIRANDA JUNIOR Válido

APARECIDO DONADONI

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 17:48:50, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.158 Eleito por QP*10200 - ELITON DA SILVA COSTA Válido

985 Eleito por QP*10000 - JOSE FRANCISCO DO NASCIMENTO Válido

830 Eleito por média*10010 - AMANDA MARTINS DE ESPINDULA AREVAL Válido

806 1º Suplente10321 - ERALDO DAL POSOLO Válido

794 2º Suplente10555 - JOSE ANTONIO BARROSO Válido

675 3º Suplente10123 - JOSE DOMINGUES DA COSTA Válido

585 4º Suplente10789 - JOSE PEREIRA DA SILVA Válido

399 5º Suplente10100 - CARLOS VIEIRA RODRIGUES JUNIOR Válido

250 6º Suplente10322 - GEVERSON SOARES VOSNES Válido

193 7º Suplente10456 - DANIEL MOREIRA RAMOS Válido

191 8º Suplente10222 - MARLI AZEREDO DOS SANTOS Válido

168 9º Suplente10665 - JOANA PAULA CABRAL DA SILVA Válido

150 10º Suplente10111 - ROMENIA PEDROSA SILVA Válido

138 11º Suplente10333 - GILDA APARECIDA RODRIGUES Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.359 Eleito por QP*15123 - SAMIR MAHMOUD ALI Válido

749 1º Suplente15777 - JOSE CARLOS COELHO SILVERIO Válido

416 2º Suplente15000 - IVANILCIO PINTO DE MACEDO Válido

389 3º Suplente15321 - VIVIAN REPESSOLD Válido

299 4º Suplente15999 - CLAUDIA LUCRECIA DE MATOS SILVA Válido

183 5º Suplente15678 - ALEQUESSANDRO DE SOUZA PIRES Válido

111 6º Suplente15789 - JOSE NILTON CARNEIRO Válido

104 7º Suplente15222 - ROQUE DIAS Válido

99 8º Suplente15333 - MARCIO DE PAULA HOLANDA Válido

86 9º Suplente15500 - SANDRA APARECIDA MATEUS DE OLIVEIRA Válido

80 10º Suplente15615 - DORALICE MENDES DA ROCHA Válido
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80 11º Suplente15555 - CARLOS DONATO OLIVEIRA SOUZA Válido

67 12º Suplente15600 - LUIZ CARLOS GERALDO Válido

43 13º Suplente15775 - RUBINEIA CAMILA PEREIRA MACKOVIAK CASTRO Válido

20 - PODE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.279 Eleito por QP*20456 - ROBERTO MORAES DE SOUZA Válido

1.160 Eleito por QP*20000 - JANDER ROCHA DE OLIVEIRA Válido

1.103 Eleito por média*20321 - ANDERSON KOZOWSKI Válido

1.071 Eleito por média*20364 - PEDRO JOSE ALVES SANCHES Válido

790 1º Suplente20789 - DEIVESON ALVES DAMASCENA Válido

626 2º Suplente20123 - ELENIR SALETE ZILLI Válido

552 3º Suplente20190 - JONATAS SANTOS DE LIMA Válido

446 4º Suplente20222 - MARIA DO CARMO GONCALVES SOUZA Válido

404 5º Suplente20999 - DEBORA RODRIGUES GOMES DAMASCENO Válido

402 6º Suplente20111 - JOSE RICARDO DOS SANTOS Válido

350 7º Suplente20020 - ELIZ EMIKO KAMEYA Válido

250 8º Suplente20888 - JULIO CESAR DA SILVA Válido

124 9º Suplente20333 - JOSIEL BRITO ARAUJO Válido

94 10º Suplente20345 - ALICE BERNADETE ZALESKI VILLANI Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.835 Eleito por QP*22222 - CELSO EDUARDO MACHADO Válido

834 Eleito por média*22111 - WILSON DEFLON TABALIPA Válido

648 1º Suplente22123 - DORACY BARBOSA LEAL Válido

583 2º Suplente22022 - ANTONIO INACIO GONÇALVES Válido

537 3º Suplente22333 - JUNIOR EVANGELISTA COROQUER Válido

235 4º Suplente22630 - ANISIO PEREIRA RUAS Válido

158 5º Suplente22777 - RICARDO AGUIAR CUSTÓDIO Válido

124 6º Suplente22789 - ELIS REGINA MATHIAS Válido
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104 7º Suplente22369 - RICARDO MIZAEL DE MEDEIROS Válido

82 8º Suplente22321 - JACIRA APARECIDA SOPELSA Válido

61 9º Suplente22444 - MARIA NILZA RIBAS Válido

51 10º Suplente22177 - MARIA NERCI DOS SANTOS Válido

25 - PRD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

619 Eleito por QP*25456 - GABRIEL AFONSO GRAEBIN Válido

540 1º Suplente25123 - HARTHUR FERREIRA LUZ Válido

525 2º Suplente25678 - LUIZ CARLOS NICHIO Válido

403 3º Suplente25111 - HELENA MARIA RODRIGUES DE QUEIROZ Válido

370 4º Suplente25555 - ERNANDO BARRETO FERREIRA LUCENA Válido

293 5º Suplente25345 - ADÃO TEOTONIO LOPES Válido

165 6º Suplente25777 - DEUSELI DE AVILA DA SILVA Válido

132 7º Suplente25100 - ALTAMIRO XAVIER DE LIMA Válido

120 8º Suplente25321 - LUCICLEIDE LOPES DA SILVA Válido

97 9º Suplente25999 - EMERSON VIACOJE DOS SANTOS Válido

90 10º Suplente25000 - CLEIDE MARCELO VALIANTE Válido

47 11º Suplente25025 - SUELISMAR BARJONAS DE MOURA SANTOS Válido

0 12º Suplente25266 - ODINÉIA GOMES PEREIRA Válido

27 - DC Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

550 Não eleito27123 - MARCIA CRISTIANI DE MORAES DEIRO Válido

207 Não eleito27456 - SUELY LAURA RAMOS DEIRO Válido

207 Não eleito27321 - RODRIGO MARQUES JANUARIO Válido

205 Não eleito27333 - JOSUÉ NOBERTO Válido

141 Não eleito27777 - FABIO COELHO ADRIANO Válido

123 Não eleito27017 - RENOR DI DOMENICO Válido

106 Não eleito27444 - ROSANGELA BUENO DA CRUZ Válido

82 Não eleito27377 - WELLYTON JUNIOR OLIVEIRA Válido
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51 Não eleito27999 - ANDERSON CLEITON CESAR MUMBERGER Válido

50 Não eleito27222 - WILTON SILVA DE CARVALHO Válido

46 Não eleito27500 - JUNIOR CESAR TERNERO DOS SANTOS Válido

24 Não eleito27022 - PATRICIA QUEIROZ GOES RIBEIRO Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

956 Eleito por QP*44321 - SILVANO ALVES PESSOA Válido

881 Eleito por média*44456 - ROSILENE BATISTA DA SILVA Válido

821 1º Suplente44555 - OZIANE LOPES SILVEIRA GERMINIANO Válido

760 2º Suplente44190 - ALEXANDRE SERAFIM DAMASCENO Válido

558 3º Suplente44222 - LEOSMAR DE OLIVEIRA MUNIZ Válido

554 4º Suplente44789 - MARIA APARECIDA DE ALBUQUERQUE DE
ALMEIDA

Válido

429 5º Suplente44000 - CLESIO CASSIO ALMEIDA COSTA Válido

427 6º Suplente44123 - LUIZ CARLOS CORREIA DE OLIVEIRA Válido

390 7º Suplente44369 - FABIANO DE BRITO Válido

309 8º Suplente44444 - PAULO SERGIO MENDES Válido

200 9º Suplente44433 - MARCELO VIEIRA PAZ Válido

199 10º Suplente44364 - EUGENIA VENDRAMIM MESQUITA Válido

138 11º Suplente44599 - GERALDO SOUZA COSTA Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

979 Não eleito55345 - CLERIDA MARIA TEIXEIRA Válido

181 Não eleito55333 - OTAVIO MAIA Válido

174 Não eleito55500 - JUAREZ JUSTINO ALVES Válido

148 Não eleito55222 - CLEITON NUNES DE ARAUJO Válido

108 Não eleito55000 - BENEDITO JOSÉ DE SOUZA Válido

101 Não eleito55191 - MARLEI ALVES GOMES Válido

101 Não eleito55116 - JAMERSON LUAN DOS SANTOS SOUZA Válido

98 Não eleito55123 - RUTE FRAGA VIEIRA Válido
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89 Não eleito55567 - ELIFELETE EVENCIO DE SOUZA GONÇALVES Válido

81 Não eleito55033 - JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS Válido

32 Não eleito55789 - MARIA CELOI BOOT Válido

32 Não eleito55111 - MANOEL GUIMARAES BATISTA Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

513 Não eleito13123 - WESLLER FABIANO SANTOS DO NASCIMENTO Válido

255 Não eleito43456 - ROSELI HERCULANO DA SILVA Válido

242 Não eleito43123 - CLAUDINEI MARTIN TEODORO Válido

195 Não eleito43143 - MARIA LUIZA MACHADO RAMOS Válido

193 Não eleito43789 - JOSÉ MOURA DE OLIVEIRA Válido

168 Não eleito43000 - EDSON DE BARROS LIMA Válido

89 Não eleito43321 - VANDO ROZA CASTILHO Válido

73 Não eleito13133 - FÁTIMA BEATRIZ STRINGHI Válido

72 Não eleito43322 - ITAIR KANOPP Válido

58 Não eleito13456 - DYEFFERSON MATEUS DE SOUZA Válido

31 Não eleito43364 - JOÃO BATISTA SILVERIO Válido

6 Não eleito43135 - MARIA ZILDA DO AMARAL Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

395 Não eleito45000 - PATRICIA APARECIDA DA GLORIA Válido

263 Não eleito45678 - ANDERSON JOSE MACEDO DA SILVA Válido

205 Não eleito45789 - PEDRO PANTA CORDEIRO Válido

169 Não eleito45333 - JUAREZ DE CARVALHO Válido

164 Não eleito45555 - ALFREDO FROTA FONTINELLI Válido

157 Não eleito45123 - WESLAINE CRISTINA DE AMORIM Válido

130 Não eleito45222 - PAULO SERGIO DE LIMA Válido

114 Não eleito23573 - EDMUR LEAL Válido

108 Não eleito23321 - ANTONIO CALIXTO Válido
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85 Não eleito23000 - SIRLEY MARIA DE SOUZA Válido

61 Não eleito23145 - OZEAS FERREIRA DE GOES Válido

39 Não eleito45241 - ARILENE CORREIA DA SILVA Válido

32 Não eleito45345 - FELIPE FAVA Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 17:49:05, sujeito a modificações.
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

806 1º Suplente10321 - ERALDO DAL POSOLO Válido

794 2º Suplente10555 - JOSE ANTONIO BARROSO Válido

675 3º Suplente10123 - JOSE DOMINGUES DA COSTA Válido

585 4º Suplente10789 - JOSE PEREIRA DA SILVA Válido

399 5º Suplente10100 - CARLOS VIEIRA RODRIGUES JUNIOR Válido

250 6º Suplente10322 - GEVERSON SOARES VOSNES Válido

193 7º Suplente10456 - DANIEL MOREIRA RAMOS Válido

191 8º Suplente10222 - MARLI AZEREDO DOS SANTOS Válido

168 9º Suplente10665 - JOANA PAULA CABRAL DA SILVA Válido

150 10º Suplente10111 - ROMENIA PEDROSA SILVA Válido

138 11º Suplente10333 - GILDA APARECIDA RODRIGUES Válido

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

749 1º Suplente15777 - JOSE CARLOS COELHO SILVERIO Válido

416 2º Suplente15000 - IVANILCIO PINTO DE MACEDO Válido

389 3º Suplente15321 - VIVIAN REPESSOLD Válido

299 4º Suplente15999 - CLAUDIA LUCRECIA DE MATOS SILVA Válido

183 5º Suplente15678 - ALEQUESSANDRO DE SOUZA PIRES Válido

111 6º Suplente15789 - JOSE NILTON CARNEIRO Válido

104 7º Suplente15222 - ROQUE DIAS Válido

99 8º Suplente15333 - MARCIO DE PAULA HOLANDA Válido

86 9º Suplente15500 - SANDRA APARECIDA MATEUS DE OLIVEIRA Válido

80 10º Suplente15615 - DORALICE MENDES DA ROCHA Válido

80 11º Suplente15555 - CARLOS DONATO OLIVEIRA SOUZA Válido

67 12º Suplente15600 - LUIZ CARLOS GERALDO Válido

43 13º Suplente15775 - RUBINEIA CAMILA PEREIRA MACKOVIAK CASTRO Válido

20 - PODE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

790 1º Suplente20789 - DEIVESON ALVES DAMASCENA Válido

626 2º Suplente20123 - ELENIR SALETE ZILLI Válido
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552 3º Suplente20190 - JONATAS SANTOS DE LIMA Válido

446 4º Suplente20222 - MARIA DO CARMO GONCALVES SOUZA Válido

404 5º Suplente20999 - DEBORA RODRIGUES GOMES DAMASCENO Válido

402 6º Suplente20111 - JOSE RICARDO DOS SANTOS Válido

350 7º Suplente20020 - ELIZ EMIKO KAMEYA Válido

250 8º Suplente20888 - JULIO CESAR DA SILVA Válido

124 9º Suplente20333 - JOSIEL BRITO ARAUJO Válido

94 10º Suplente20345 - ALICE BERNADETE ZALESKI VILLANI Válido

22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

648 1º Suplente22123 - DORACY BARBOSA LEAL Válido

583 2º Suplente22022 - ANTONIO INACIO GONÇALVES Válido

537 3º Suplente22333 - JUNIOR EVANGELISTA COROQUER Válido

235 4º Suplente22630 - ANISIO PEREIRA RUAS Válido

158 5º Suplente22777 - RICARDO AGUIAR CUSTÓDIO Válido

124 6º Suplente22789 - ELIS REGINA MATHIAS Válido

104 7º Suplente22369 - RICARDO MIZAEL DE MEDEIROS Válido

82 8º Suplente22321 - JACIRA APARECIDA SOPELSA Válido

61 9º Suplente22444 - MARIA NILZA RIBAS Válido

51 10º Suplente22177 - MARIA NERCI DOS SANTOS Válido

25 - PRD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

540 1º Suplente25123 - HARTHUR FERREIRA LUZ Válido

525 2º Suplente25678 - LUIZ CARLOS NICHIO Válido

403 3º Suplente25111 - HELENA MARIA RODRIGUES DE QUEIROZ Válido

370 4º Suplente25555 - ERNANDO BARRETO FERREIRA LUCENA Válido

293 5º Suplente25345 - ADÃO TEOTONIO LOPES Válido

165 6º Suplente25777 - DEUSELI DE AVILA DA SILVA Válido

132 7º Suplente25100 - ALTAMIRO XAVIER DE LIMA Válido

120 8º Suplente25321 - LUCICLEIDE LOPES DA SILVA Válido

97 9º Suplente25999 - EMERSON VIACOJE DOS SANTOS Válido

90 10º Suplente25000 - CLEIDE MARCELO VALIANTE Válido

47 11º Suplente25025 - SUELISMAR BARJONAS DE MOURA SANTOS Válido
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0 12º Suplente25266 - ODINÉIA GOMES PEREIRA Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

821 1º Suplente44555 - OZIANE LOPES SILVEIRA GERMINIANO Válido

760 2º Suplente44190 - ALEXANDRE SERAFIM DAMASCENO Válido

558 3º Suplente44222 - LEOSMAR DE OLIVEIRA MUNIZ Válido

554 4º Suplente44789 - MARIA APARECIDA DE ALBUQUERQUE DE ALMEIDA Válido

429 5º Suplente44000 - CLESIO CASSIO ALMEIDA COSTA Válido

427 6º Suplente44123 - LUIZ CARLOS CORREIA DE OLIVEIRA Válido

390 7º Suplente44369 - FABIANO DE BRITO Válido

309 8º Suplente44444 - PAULO SERGIO MENDES Válido

200 9º Suplente44433 - MARCELO VIEIRA PAZ Válido

199 10º Suplente44364 - EUGENIA VENDRAMIM MESQUITA Válido

138 11º Suplente44599 - GERALDO SOUZA COSTA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 17:49:05, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

32.665 74.43% Eleito*20 - FLORI CORDEIRO DE MIRANDA JUNIOR Válido

APARECIDO DONADONI

Resultado em 06/10/2024 - 17:48:50, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

1.835 Eleito por QP*22222 - CELSO EDUARDO MACHADO Válido

1.359 Eleito por QP*15123 - SAMIR MAHMOUD ALI Válido

1.279 Eleito por QP*20456 - ROBERTO MORAES DE SOUZA Válido

1.160 Eleito por QP*20000 - JANDER ROCHA DE OLIVEIRA Válido

1.158 Eleito por QP*10200 - ELITON DA SILVA COSTA Válido

1.103 Eleito por média*20321 - ANDERSON KOZOWSKI Válido

1.071 Eleito por média*20364 - PEDRO JOSE ALVES SANCHES Válido

985 Eleito por QP*10000 - JOSE FRANCISCO DO NASCIMENTO Válido

956 Eleito por QP*44321 - SILVANO ALVES PESSOA Válido

881 Eleito por média*44456 - ROSILENE BATISTA DA SILVA Válido

834 Eleito por média*22111 - WILSON DEFLON TABALIPA Válido

830 Eleito por média*10010 - AMANDA MARTINS DE ESPINDULA AREVAL Válido

619 Eleito por QP*25456 - GABRIEL AFONSO GRAEBIN Válido

Resultado em 06/10/2024 - 17:49:05, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 00132 - VILHENA

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0004 0251 --- 06/10/2024
17:55:11

Esperada --- 2252229 147.258.783.654.875.844.785.320 71040E2A 26/09/2024
08:31:00

0004 0251 Contingência 06/10/2024
17:55:11

Efetivada UE 2251997 420.086.426.343.182.711.124.195 FA6715F2 26/09/2024
16:51:00

0004 0274 --- 06/10/2024
18:40:56

Esperada --- 2251868 026.046.139.224.414.802.118.269 34C32897 26/09/2024
13:33:00

0004 0274 Contingência 06/10/2024
18:40:56

Efetivada UE 2251495 753.319.754.332.440.748.598.002 EBBB3D80 26/09/2024
16:50:00


